Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«РАДИЩЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №2 ИМЕНИ А.Н.РАДИЩЕВА»

433920 р.п.Радищево  ул.Кооперативная д.29 тел (факс) 823921365

П Р И К А З

19.08.2022                 р.п.Радищево                                             №199 –ОД

Об утверждении плана внеурочной деятельности

      В связи с необходимостью  реализации образовательной программы ФГОС в части

внеурочной деятельности обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

    Утвердить план внеурочной деятельности обучающихся (приложение).

Директор школы

С.В.Стрелкова

Приложение

К приказу МБОУ «Радищевская СШ №2

им. А.Н.Радищева»

№199 от 19.08.2022

План внеурочной деятельности

Класс  Наименование  Часы Руководитель

1 Проектная деятельность 0,5 Е.С. Николаева

 Физическая культура 1 Е.С. Николаева

 Разговор о важном 1 Е.С. Николаева

 На встречу друг к другу 1 К.А. Спиридонова

 Функциональная грамотность 0,5 Е.С.Николаева

2 Проектная деятельность 1 Т.Н. Сальникова

 Разговор о важном 1 Т.Н. Сальникова

 Функциональная грамотность 1 Т.Н. Сальникова

3 Разговор о важном 1 Г.Ю. Ревина

 Функциональная грамотность 1 Г.Ю. Ревина

 Проектная деятельность 1 Г.Ю. Ревина

 ОФП  (3-4 классы) 2 Е.В. Захаров

4 Разговор о важном 1 Н.А. Парфенова

 Функциональная грамотность 1 Н.А. Парфенова

 Проектная деятельность 1 Н.А. Парфенова

 ОФП  (3-4 классы) 2 Е.В. Захаров

5 Разговор о важном 1 Н.В. Маныкина

 Библиотечный час 1 С.В. Степанова

 Ступени личностного роста 1 К.А. Спиридонова

6 а Разговор о важном 1 Е.С. Кулагина

 Театральная студия 1 С.Т. Гурьянова

 Библиотечный час 1 С.В. Степанова

6 б Разговор о важном 1 К.А. Спиридонова

 Библиотечный час 1 С.В. Степанова

 Проектная деятельность 1 К.А. Спиридонова

 Театральная студия 1 С.Т. Гурьянова

7 Родной язык 0,25 Ю.А. Фомина

 Родная литература 0,25 С.В. Стрелкова

 Немецкий язык 0,5 Е.В. Сидорова

 Проектная деятельность 1 Н.В. Николаева

 Финансовая грамотность 1 Е.В. Кузьмина

 Разговор о важном 1 Н.В. Николаева

 Театральная студия 1 С.Т. Гурьянова

8 Немецкий язык 0,5 Е.В. Сидорова

 Разговор о важном 1 Ю.А. Фомина

 Основы предпринимательской

деятельности

1 Д.А. Головин

 Проектная деятельность 0,5 Ю.А. Фомина

 Функциональная грамотность 0,5 ЮА. Фомина

 Родной язык 0,25 Ю.А. Фомина

 Родная литература 0,25 Ю.А. Фомина

9 Разговор о важном 1 Е.П. Фатьянова

 Проектная деятельность 1 Е.П. Фатьянова

 Физкультура 1 Е.В. Захаров

 Подготовка кГИА по химии 1 Л.В. Базыкина

 Подготовка к ГИА по биологии 1 Е.П. Фатьянова

 Подготовка к ГИА по

обществознанию

1 С.Т. Гурьянова

 Подготовка к ГИА по информатике 1 З.В. Волкова

 Подготовка к ГИА по иностранному

языку

0,5 Н.В. Николаева

 Подготовка к ГИА по физике 0,5 Н.А. Сидоров

 Технология подготовки к ГИА по

математике

0,5 З.В. Волкова

 Технология подготовки к ГИА по

русскому языку

0,5 Ю.А. Фомина

10 Разговор о важном 1 З.В. Волкова

 Функциональная грамотность 1 З.В. Волкова

 Семьеведение 0,5 Е.В. Сидорова

11 Разговор о важном 1 Е.В. Сидорова

 Семьеведение 0,5 Е.В. Сидорова

 Итого  49 ч